Sechster Theil.

Egg 2

Hil-

1647. Hildesienſi Anno Domini 1643. pepigerunt: Sed ut omnis diffidiorum viter oceasio, tollantur prætenſiones, quas dictus Dominus Episcopus ſibi & Capitulo de quibusdam reſervavit. *Quinto*, cum etiam Comites à Schaumburg à Comitibus Wunſtorffienſibus, qui Vaſalli Ducum Brunsvicenſium & Lunaburgienſium fuerunt, non nulla bona eorundem conſenſu jure pignoris acceperint, & Præſeturæ Schaumburgienſi, unde toti Comitatu nomen, incorporarint, poſtea vero Anno Domini 1573. die 10. Aprilis Ericus Dux Br. & Lunaburgienſis, ac Otto Comes à Schaumburg inter ſe pepigerint, ut ea bona apud Comites Schaumburgicos perpetuo permaneat, iis autem de- cedentibus ad Duces Brunov. & Lunaburgienſes revertantur: iſque caſus non ita pridem Ottone ultimo Comitum Schaumburgicorum fatiſ functo evenerit, illa bona omnia & ſingula, prout in prætaſta Transactione nomi- nata ac deſcripta leguntur, dictis Ducibus ſine contradictione reſtituantur. *Sexto*, quod attinet debitum a Friderico Ulrico Duce Brunovicenſi cum Ma- jeſtate Daniæ contractum, & per hunc in pacificatione Lubecenſi Sux Cæ- ſareæ Majeſtati ceſſum, poſtea que Cæſareæ Militiæ Præſecto Comiti Tyllio donatum: Cum moderni Duces Brunovicenſes & Lunaburgienſes ſe ad hoc debitum ſolvendum ob plures rationes teneri negaverint, eaque de re etiam per Legatos Plenipotentiarios Regiæ Majeſtatis Succiæ inſtanter actum ſit, amore Pacis remiſſio & expunctio totius iſtius debiti dictis Ducibus eorum- que hæredibus vigore harum conceſſa eſt.

Denique cum Duces Brunov. & Lunaburgienſes Cellenſis Lineæ Capi- tulo Ratzeburgienſi pro ſorte viginti millium florenorum annuas penſiones uſque dum pependerit, alternatione vero jam ceſſante, ceſſent quoque an- nuæ illæ penſiones, abolito proſus debito. Si verò Duces Megapolitani utriusque Lineæ deceſſerint, revolvatur Episcopatus Ratzeburgienſis ad Du- ces Brunov. & Lunaburgienſes, Cellenſis & Calenbergienſis Lineæ, idque eo- dem jure, quo eundem Duces Megapolitani vi hujus transactionis poſſede- runt. Ducis etiam Auguſti duobus filiis natu minoribus Antonio Ulrico, & Ferdinando Alberto conferantur duæ primo vacantes Præbendæ in Episco- patu Straſburgienſi. Viciffim iidem Duces Poſtulationibus & Coadjutoriis in ſupra dictos Archi- & Episcopatus Magdeburgienſem, Bremienſem, Hal- berſtadienſem & Ratzeburgienſem pleniffimè renunciant; ita ut quæ circa hos Archi-Episcopatus & Episcopatus ſuperius in hoc Pacificationis Inſtru- mento diſpoſita ſunt, citra ullam eorum contradictionem effectum habere debeant, Capitulis utrobique Cathedralibus & Collegiatis in eo ſtatu per- manſuris, quo ſuperius conventum eſt.